

QUOTATION

No. : 2030323

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

Your Ref. :

SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE,
 MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,
 SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT
 47200 SUBANG, SELANGOR, MALAYSIA.

From :

C. C. :

Date : 03/03/2023

Page : 1 of 2

TEL : FAX :

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	UOM	EDD	U/ Price RM	Total RM
1.	ARDROX 9PR5 •PACKING: 400ML / CAN	2	CAN	EX-STOCK	40.00	80.00
2.	GRAPHENE 702 •PACKING : 400 ML / CAN	2	CAN	12-14 WEEKS	450.00	900.00
3.	DOWSIL 730 * 90ML TUBE •PACKING SIZE : 90ML/TUBE	2	TUBE	1 EX-STOCK	620.00	1,240.00
4.	PPG CA8620/02250 BEIGE SANDING SURFACER •PACKING : 4 LTR KIT	1	KIT	8-10 WEEKS	4,000.00	4,000.00
5.	PR1771 B2 •PACKING : 250 ML / KIT	1	KIT	8-10 WEEKS	850.00	850.00
6.	PR1782 B2 500ML KIT •PACKING : 500 ML / KIT	2	KIT	EX-STOCK	950.00	1,900.00
7.	PR1782 CLASS S •PACKING : 0.4 LTR / KIT	2	KIT	12-14 WEEKS	1,500.00	3,000.00
8.	BONDERITE M-CR 1201 AERO * QUART BTL •PACKING : QUART BTL	2	BTL	EX-STOCK	250.00	500.00
9.	AEROSHELL GREASE 7 * 3 KG •PACKING : 4 X 3 KG / CTN	2	CAN	EX-STOCK	700.00	1,400.00
10.	NYCO GREASE GN 06 •PACKING : 24 X 1 KG / CTN	2	CAN	EX-STOCK	220.00	440.00
11.	NYCOPROTEC 05 * QUART •PACKING : 24 QUART CANS / CTN	2	CAN	EX-STOCK	600.00	1,200.00
12.	AERODUR 43022 VARNISH CLEAR * 500 ML •PACKING : 500 ML / CAN	2	CAN	EX-STOCK	1,650.00	3,300.00
13.	GRAPHENE 702 •PACKING : 400 ML / CAN	2	CAN	12-14 WEEKS	450.00	900.00
14.	DOWSIL 730 * 90ML TUBE •PACKING SIZE : 90ML/TUBE	1	TUBE	10-12 WEEKS	620.00	620.00

QUOTATION

No. : 2030323

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

Your Ref. :

SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE,
MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,
SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT
47200 SUBANG, SELANGOR, MALAYSIA.

From :

C. C. :

Date : 03/03/2023

Page : 2 of 2

TEL :

FAX :

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	UOM	EDD	U/ Price RM	Total RM
------	-------------	-----	-----	-----	----------------	-------------

Validity : 30 DAYS

Delivery Term : DDP

Payment Term : Pre-Payment

Total **20,330.00**

Note :

- 1) Prices are only applicable to quantity quoted and are subjected to change with notice.
- 2) Price does not include any tax, special handling requirements or any repacking cost for DG.
- 3) Lead Time for goods ex-stock are subjects to prior sales.
- 4) Items in stock are based on First In First Out (FIFO) basis.
- 5) Any PO that is generated due to this quote is subject to approval and acceptance by Skybase.
- 6) Wire Transfer should be for Beneficiary free of all charges.